
§ l

ZARZĄDZENIE NR 27/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 08 czerwca 2015 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 20 13r. poz 885 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

W uchwale Nr 18/IV115 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie budżetu na 2015 rok zmienionej

- Uchwałą Nr 27NI15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2015 roku
- Uchwałą Nr 39NII15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 20/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 22/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 maja 2015 roku
- Uchwałą Nr 61NIII15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 maja 2015 roku

l. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2015 rok w kwocie 59 793 054,86 zł

z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 41 985624,86 zł

- załącznik nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr l

do niniej szej uchwały

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych

w kwocie 4831 915,86 zł

- załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2

do niniejszej uchwały

§2

~ 0.""""111 tAWUł \...

~mgrinż. Mariusz Zaborowski

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU



Załącznik nr 1

Wydatki budżetowe na 2015 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu Plan wg pozycji zmni ejszenia zwiększenia Plan po zm ianach
22.05.2015

',:;> ::,';;.~ "t;

751 ..:~ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
52462,00 1680,29 1680,29 " 52462,00

r-
'"

kontroli iochrony prawa oraz sądownictwa
"

75107 Wybory Prezydenta RP 50082,00 1680,29 1680,29 50082,00

964,52 60,29 l 024,81
41101z1econe/ składki na ubezpieczenia społeczne

94,45 20,58 73,87
4 l 20/zlecone/ składki na Fundusz Pracy

6901,00 l 620,00 8521,00
4170/zlecone/ wynagrodzenia bezosobowe

9191,92 700,28 8491,64
42101z1econe/ zakup materiałów i wyposażenia

2 794,23 233,00 2561,23
4300/zlecone/ zakup usług pozostałych

I 095,88 726,43 369,45
4410/zlecone/ podróże służbowe krajowe

RAZEM DZIAŁ Y 52462,00 1680,29 1680,29 52462,00
"- 1-..

o, 11 ... I

OGÓŁEM ,. 59 793 054,86 - : 1680,29 59 793 054,86'1"" I. ,l '. WYDATKI 11 l" J j~ 1680,29,i,; , ,I". 'ii ~ r. "

BU
f""- A",,~~ < tAf(IM '-----irgr inż. Mariusz Zaborowskr



Załącznik nr 2

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i
innych zadań zleconych ustawami w 2015 rok

Kłasvflkacia
Wydatki

Dotacje na przeznaczone
Nazwa realizację zadań na realizację zadań z

Dział Rozdz. § z zakresu administracji zakresu administracji
rządowej rządowe]

1 2 3 4 5 , 6 .c

010 ;; Rolnictwo i łowiectwo
I' 274149,86 274149,86

01095 pozostała działalność
274 149,86 274149,86

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 274149,86
2min) ustawami

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 721,98

4120 składki na Fundusz Pracy 102,90

4170 wvnazrodzenia bezosobowe
4200,00

4300 zakup usług pozostałych 350,61

4430 Różne opłaty i składki
268774,37

750 Administracja publiczna 96099,00 96099,00

urzędy wojewódzkie
75011 96099,00 96099,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 96099,00
gmin) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12500,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2000,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

4440 socjalnych 2599,00

•



Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 52462,00 52462,00

sądownictwa

75101 urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2380,00 2380,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom 2380,00
gmin) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 380,00
75107

wybory Prezydenta RP 50082,00 50082,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom 50082,00
gmin) ustawami

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29040,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne
1 024,81

4120 składki na Fundusz Pracy
73,87

4170 wynagrodzenia bezosobowe
8521,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia
8491,64

4300 zakup usług pozostałych
2561,23

4410 podróże służbowe krajowe
369,45

Ci

852 Pomoc społeczna 4409205,00 4409205,00
-

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Z

85212 ubezpieczenia społecznego 4237491,00 4237491,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 4237491,00



3110 świadczenia społeczne 3929216,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 97000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5600,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 197950,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2520,00

4300 zakup usług pozostałych 855,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socialnvch 2200,00

4580 pozostałe odsetki 1 150,00

koszty postępowania sądowego i
4610 prokuratorskiego 1000,00

składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajqce niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby

85213 uczestniczace w zajęciach w centrum 48000,00 48000,00
integracii społeczne;

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 48000,00
gmin) ustawami

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 48000,00

85215 dodatki mieszkaniowe 3060,00 3060,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 3060,00

3110 świadczenia społeczne 3000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 8526,00 8526,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 8526,00

3110 świadczenia społeczne 8400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 126,00

•



usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
85228 opiekuńcze 110000,00 110000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 110000,00

4300 zakup usług pozostałych 110000,00

85295 pozostała działalność
2128,00 2128,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 2128,00

3110 świadczenia społeczne 600,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1200,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 210,00

4120 składki na Fundusz Pracy 30,00

• •. \'.':~~-_~-;:~::~~-,~,P,~'~:~~~~~';~:~7~~tr:~~':'~I:,~~~~~.. _ ...... " .""",, .'~"';;~~",'. '-", "","'\' :':::; -':', :; l "
, 11 "

r
!;. , ;"'11 J., r-~ , • ł:~' ~ - ~~ . ,,,-,' ~t -'ł" '~t. ~ ::~':~;...~~f!;~~~(i', , - -. ~- i-l..~;:'~"J.:'..a.-~.\1J:.":.,,••.•.:,,';,., -, ' .. L f--"'''-'~~'<'- ~,..~ ,1.-" ' - --- . " " t; ,-..,"",;,.,:r...,,,.-:--.-A-. ~

4210 k 8800

BU

"'''''lo'
mgr inż. Mariusz Zaborowski


